REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresas Kr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: www hic o hod

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyriari) g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave privaic 17,
1€ bashkeshortitzes bashkéjetuesit/es dhe € (émijeve madhoré, né baze 1€ Ligjit nr. 9049, date HL2 G0
“Per deklarimin die kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhie ¢
népunésve publikeé”. me ndryshimel e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005. Ligjm nr. v o
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2032. Ligjin nr. <3720~
dat¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATL

Emri Atésia
Funksioni
PROKUROR
Institucioni dhe adresa o il bl
: PROKURORIA E RRETHIT GJYQESORE TIRANE 4 ?
- Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (& deklarates & Sl
14.11.1997 26.03.2018 |
SRR

Mbiemri RREA AL 6 |
MULA|]

NE bazd 1€ nenit 971, (€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklurimin dhe kontrotiin ¢ puasiin
denvrimeve finunciare (¢1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit € interesave dhe person
auiorizuar nga Autoriteli Pérgiegiés -Inspektori 1 Peérgpithshém i ILDKPKI-s&, q¢ & verifikopnd nc d ol
subjektet privale e publike, brenda dhe jashté territorit (8 Shqipérise. pasurite, interesal privaic dhe cetymer
financiure, € ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.
Deklary) se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk Kam deklaruas aspijc

gé nuk éshté ¢ vertete.

Neénshkrimi i subjektit deklarues SR

[ oA




NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIHMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢cdo Hoj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

. S, hies o e AL gl Vlera me shifra dhe me Pjesa n¢
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : 1 (j
fjille ‘ 10
— —~ | Sk
' Te ardhura nga paga ime si Prokuror dhe paga ¢ | 1.904.948(njemilion e
bashkeshortes si dhe interesat ¢ depozites bankare “ne | neteqind ¢ kater mije ¢
banker ¢ banken ne emer te bashkeshortes . netegind e dvzele o lete
1 lek)
1 . s e R i i
1.712.990(mcmilion ¢
- Nga keto te ardhura per shpenzime te ndyshme {amiljare  shtateqgin ¢ dymbedhjete
Jane pakesuar . mije ¢ nente qind ¢

neledhje lek)

B Nga keto te ardhuara jane kursyer dhe ja}le ne gjendje ne | 2()2_.3(18(_dy£iirlaz4'
karte ne emer te bashkeshortes . gjashtedhjete e dymije ¢ .
treqind e tete lek) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.8049, date 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe € drejlat reale mbio, sipas Kodil Civil,

b) pasurit€ ¢ lua)ishme, t€ regjistrueshme né regjistral publiké dhe 1€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Cyval:

¢} sendet me vlere € veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlercn e uksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapilalit né zotérim:

dy vleren ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozild, ne bono the

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

Emvri, Mbiemri l, f nsly{\x/nm i ypbjektit deklarues

Hysni Mul,ﬁ{

ﬁ
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Nése kv formar éshud i pamjaftieshém, vazhdoni 16 ploiésoni né kopje e 1. K

A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NLE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimlari private dhe/ose publike me qéilim fitimi dhe ¢do tloj veprimtarie e Kryer brenda
dhe jashié territonit 1€ Shqipérisé, q€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizats litimprurese he
jo tfitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, polinke, shietcrore
dhe pjesémarrje né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 16 meparshem dern ne 31
Dhjetor 1€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarcja uc
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en.
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té 1’
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté |
2 (me shifra dhe me fjale) |

Te ardhuara nga paga ime st Prokuror | 1.336.162(njemilion ¢ treqind ¢

tridhjete ¢ gjashte  mije
| njeqind ¢ gjashiedhjete ¢ dv

i fek)

S i = R _ -

' Te ardhuara nga paga e bashkeshortes si specialiste ne Drejlorine | 543.665(peseqind ¢ dvzete

' Rajonale te Sherbimit Kombetare (e Punesimit Tirane . lremije ¢ gjushiegind 0
gjashtedhjete e pese lek)

l Hysni Mulaj
.

\\\

Nése ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésant né kopje ic 1),



DETYRIMET FINANCIARL )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Delyrimet (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim nday e tretéve <y ) 8
ekzistojné brenda dhe jashié territorit t€ Shqipérisé, (€ mbetura ende pa u shlyer pér perivdhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitt t€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura per subjektin gjaié v (2
deklarimit.

T€ dhénal per emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime hnanciare, 1€ pasqyrohen no
fagen nr. 7. pér 1€ rugplur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tc
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisc
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Jane nje sasi lekesh te marra hua nga ana ime per 2.220.0001ck (dymilion l.?\’U.(HJV[li_—n_;u_h—:iK?‘i_.ﬁ' |
blerjen ¢ nje apratamenti ne vitin 2004,shuma e | e dygind ¢ njezet mije ¢ shtateqgind ¢
| keti] detyrimi ka genene 4.000.0001ek leke ) tetedhjetenije mij
| leke )
|
|
|
|
\
\
\
|
I

Nése kv formar éstue i pamjufinesiém, vazhdoni
(& plotésani né kopje 1é 1y,




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Sdresar RecReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: nl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkiéshori .

bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrioun pér deklarim né bazé € nenn 22 (e Lig)t

nr. 9049, date 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve financiare re 1o

Akl

zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

i

NE bazc 1€ nemit 971, t€ Ligyit nr.9049, date 10.4.2003 ~Per deklarimin dhie konrollin e pasurive. oo

dervrimeve financiare 1€ 16 zgjedhurve dhe (€ disu népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larie 1€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konflikut (& Inieresit dhe person
autorizoar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, ¢ & verifikopnd né (¢ gjith

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipériseé, pasuriic, interesat private dhe detyrinct

finunciare. qé ekzistopné né emér dhe pérllogaring time.

Shtetasi/ja Rajmonda Bashkim Mulaj (Nasuti) , bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prinderit C
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit n
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Hysni Rexhep Mulaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro) nén pérgjegjésine time

ligjore se:

Dispono| pasuri vegmas € regjistruar né emrin Lim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se (€ dhiénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jani té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers ;1L‘£?.J'-‘u“f
4é nuk éshié e vérteté. {Ra(]mon(la MuIaJ (Nasuh} 'b

7

-




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;L‘:Z“ 0 oA me i:}f;’
o

“Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nt.9049, date 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurie ¢ paluajishme dhe € drejat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil:
) pasurnc ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejlat reale mbi 1o, sipas Kodit Civils
<) sendet me vleré 18 veganté mbi 300 000 leké;
¢)vlerdn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ hikmditeteve, giendje né Cash jasht€ sistemi bunkar, né Hogari rrjedhése, nd depozitc. nd bono thesad
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valulé té huay;

Nése ky formar éxhid 1 pamyaftueshém, vazhdont (& plotésont né kopje 16 1) /

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers

Rajmonda Mulaj (Nasufi)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATL

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do o) veprimtarie ¢ Kryer brenda
ose Jashté territorit & Shqipérisé, q€ ka krijjuar (€ ardhura, si dhe angazhtme né orgamzala [imprurése <he
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionaie. politke, shietirone
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga duta ¢ deklarimit 1& méparshém deri no 3
Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoyé.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té |
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

] (me shifra dhe me fjalé) |
Te ardhuara nga paga ime si specialiste ne Drejlorine Rajonale te | 543.665(pesegind ¢ dyzete ¢ |
Sherbimit Kombetare te Punesimit Tirane tremije e gjashteqind

: gjashledhjete ¢ pese lek)

Te ardhura nea interesat vjetore te depozites se kursimit ne emrin tim | 25.121(njezete ¢ pesemije ¢
ne banken njeqind e njezete nje lek)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detynimel linanciare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje, detyrim nday ¢ treteve ¢
ge ekzistoyné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, (€ mbetura ende pa u shiver nga deklarmi i
méparshém deri ne 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjalé vitt te deklarimii.

o T€ dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (& pasqvrohon nd
fagen nr.1 1t pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

e e - )

|
L |

Nése kv format éshié i pamjaftueshiém,
vazhdoni (& plotésont né kopje (€ ).

ersonit té lidhur

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

o

Ciodih et



NG gdo rast, subjekti deklarues personi 1 lidhure ¢shié i detvruar € plotesojd Taqen ¢ parc 1é deklorocs
"AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasurt L& regpistruara né emnn ¢ ). Formularia plotd do 1& plotesonat
velém né rastet kur personi @ lidhur ka pasurt 18 regjistruar vegmas,

Sanksionet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve 18 percaktuara né lig), pérbén kundérvajje administrative dhe déncher me gjobC sipas
nenit 40 e Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

Pér masdeklarim para Bllimi (€ detyrés, periodik vieter, pas fargimit nga funksient apo me kérkesd, nf alat
pa shkage 16 arsyeshme, zyrtari ose persont 1 lidhur me (€, & mbart detveimin pér deklarim. déneher me o) b
nga 2000000 (dyqind mizé) leké deri né 500 000 (peséqind mijd) lekd,

Refuzimi plr deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e lenksionit dhe ndeshkimin né pérputhje me nenin 2377
Kodu Penal.

Retuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 237/ (¢ Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehya e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohes sipas legjislacionit né Tugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularil 1é deklaratés dihet té nénshiruhen, né té kundért deklarata do (€ lthelict
dhe do té konsiderchet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Per mformacione & méteishme, kontakion né Inpektoratin ¢ Lart¢ (¢ Deklarimin die Kontrollin & Pasurive e
Konlliktit (¢ Tnieresave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritelet Pérgjegiése nd numral ¢ telefonit 042 239
461 Frec. 08009999 inlofo hidaa.gov.al.

T¢ dhénat ¢ deklaratés lejohet 1€ pubhikoben sipas hgjil.





